dan nilai-nilai sosial yang meliputi nilai-nilai kemanusiaan,

kesopanan, tanggung jawab dan rasa belas kasih kepada orang lain.

Sehingga dalam diri mereka akan terpatri nilai-nilai tersebut agar

terwujud masyarakat yang damai dan sejahtera.

44

Buletin Alfithrah edisi Dzulhijjah 1435 H/Oktober-November 2014 M. Hal. 52.